
https://www.pasiula.lt/pid-859926/belaidis-dulkiu-siurblys-sluota-eta444990000-moneto-
raudonas.html

Belaidis dulkių siurblys-šluota
ETA444990000 Moneto raudonas
Belaidis dulkių siurblys-šluota ETA444990000 Moneto raudonas
Judėjimo laisvė
Mėgaukitės belaidžiu siurbimu naudodami ETA Moneto  dulkių
siurblį . Dėl belaidžio veikimo ir galingos 18 V ličio jonų baterijos galite
nesirūpinti dėl maitinimo laido  ir mėgautis neribotu judėjimu, kur tik
reikia.
Galingas ETA Moneto dulkių siurblys,, gali lengvai išsiurbti visą namų
ūkį. Išvalę galite laikyti jį praktiškame įkrovimo stove , kur pilnai įkrauti
prireiks daugiausiai 6 valandų . Dulkių siurblio priekyje
esanti lemputė įspėja, kai vyksta įkrovimas, ir informuoja apie likusią
akumuliatoriaus talpą siurbimo metu.

Dėka dviejų lygių siurbimo galios , dulkių siurblys prisitaiko prie bet
kokio paviršiaus. Jūs tikrai naudosite didesnį
našumą ant kilimų , žemesnis bus efektyvesnis ant medinių
grindų . Dėl cikloninės filtravimo sistemos siurbimas tampa dar
efektyvesnis, o nešvarumai surenkami į 0,55 l talpos indą .
Gausiai įrengtas

Vieno mygtuko paspaudimu dulkių siurblį galite paversti praktišku
rankiniu įrenginiu . Jį galite naudoti greitam valymui po pietų arba
nelaimingo atsitikimo atveju dėl išsiliejusios kavos. Naudodami rankinį
dulkių siurblį galite greitai išsiurbti visus nereikalingus trupinius,
neištraukdami viso įrenginio.
Dėl dulkių siurblio antgalio esančio LED apšvietimo galite matyti
dulkes ir nešvarumus . Oro kokybe rūpinasi HEPA filtras , kuris sulaiko
net smulkiausias daleles.
Be paties dulkių siurblio, pakuotėje rasite ir
naudingų priedų . Sukamąjį parketo antgalį galite naudoti ypač
siurbiant kietas grindis, tokias kaip linoleumas, plaukiojančios grindys
ar plytelės. Plyšių antgalis padės išsiurbti sunkiai pasiekiamas
vietas. Taip lengviau išsivalysite už radiatoriaus ar už baldų. Be
keičiamų antgalių, yra ir šepetys, skirtas švelniai nusiurbti dulkes nuo
paveikslų ar baldų.
Pakuotėje taip pat yra įkrovimo bazė , kurioje taip pat galite laikyti
visus priedus.
 Praktiškas ir kompaktiškas
ETA Moneto patenka į kiekvieną namų ūkį. Jis turi modernų ir
elegantišką dizainą, yra lengvai valdomas ir lengvai
prižiūrimas. Dėl ergonomiškos rankenos dulkių siurblį patogu valdyti ,
jei reikia, galite jį nulenkti ir laikyti dulkių siurblį spintelėje.
Išsirinkite dulkių siurblio ETA Moneto modelį tiksliai pagal savo idėjas
Techniniai parametrai:
 
Maitinimo šaltinis: akumuliatorius (Li-ion)
 Rankinis ir strypinis dulkių siurblys 2in1: taip
 Filtravimo tipas: be maišelio
 Veikimo laikas: 50 min.
 Triukšmas: 80 dB
 Šlapias valymas: ne
 Dulkių maišelio arba konteinerio tūris: 0,55 l 
 apšvietimas: taip
Gaminio matmenys:
 Plotis: 27 cm
 Aukštis: 121 cm
 Gylis: 21,5 cm
 Svoris: 2,9 kg
Pakuotės matmenys:
 Plotis: 34 cm
 Aukštis: 63 cm
 Gylis: 16 cm
 Svoris: 4,15 kg
 

Specifikacijos:
Strypas ir rankinis dulkių siurblys 2 viename

 * Taip pat gali būti naudojamas kaip rankinis dulkių siurblys
 * Belaidis veikimas - 18 V ličio jonų baterija
 * Veikimo laikas vienu įkrovimu iki 50 minučių
 * Galimybė nustatyti 2 siurbimo galios lygius
 * Integruotas elektrinis šepetys maksimaliam siurbimo efektyvumui
 * Praktiški valdymo šviesos diodai ant antgalio, apšviečiantys sritį
prieš siurblį
 * Dulkių siurblio laikiklis su integruota įkrovimo sistema
 * Akumuliatoriaus įkrovimo laikas apie 6 val.
 * Įkrovimo, išsikrovimo ir veikimo šviesos signalizacija
 * Ergonomiška rankena patogiam naudojimui
 * Sulankstoma rankena ir mažas svoris leidžia lengvai laikyti ir valdyti
 * Vieta priedams (įpjovos antgalis ir šepetys)
 * Paprastas valdymas ir lengva priežiūra
 * Modernus ir elegantiškas dizainas
 * Deklaruojamas garso galios lygis 80 dB (A) re 1pW

 PARAMETRAI
 * Maitinimas 100-240 V (AC) / 27 V (DC) )
 * Dulkių talpos tūris 0,55 l

 FILTRACIJA
 * Cikloninė filtravimo sistema + kokybiškas HEPA filtras sulaiko net
smulkiausias mikrodaleles

 PRIEDAI PAKUOTĖS KOMPONENTAI
 * Besisukantis elektrinis šepetys skirtas specialiai parketo ir kitų kietų
grindų (linoleumo, plytelių ar plaukiojančių grindų) siurbimui. Jo
šepetys yra švelnus ir pašalina riziką susibraižyti grindis siurbiant.
 * Plyšinis antgalis – tinka siurbti siaurose ir sunkiai pasiekiamose
vietose (pvz. radiatoriaus briaunose, už baldų ir pan.)
 * Šepetys smulkiais šereliais padeda išvalyti vietas, kuriose reikia
švelniai pašalinti dulkes ar voratinklius (ant baldai, sienos ar
paveikslai).
 * Adapteris 100-240 V (AC) / 27 V (DC)
 * Pagrindas įkrovimui ir praktiškam dulkių siurblių ir priedų laikymui
 
 


